А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                               № ______

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых многоквартирных домах»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых многоквартирных домах".
[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Смалия В.Л.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                   О.Н.Герасимова

[bookmark: _GoBack]Исп. Таранец А.О.